Agitador Magnético Análogo 2200RPM
Descripción:
Agitador magnético de 4 plazas con controles análogos independientes de agitación variable.
Exteriores de acero inoxidable con gran resistencia química y durabilidad. Operación
silenciosa. Adecuada para la enseñanza,  aplicaciones medicas, laboratorios clínicos e
industriales, etc.
Catalogo PRO1007837
Plazas 4
Dia. Max. por Matraz 125 mm
Carga máxima 15Kg
Rango de velocidad 1-2200RPM
Peso 1.5Kg
Dimensiones (L*W*H) 260*260*40mm
Consumo eléctrico >6W
Alimentación eléctrica
100V-240V 50/60 Hz
ADAPTADOR 12V. 1.5A
Especificaciones: